2

[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  2 октября 2023 года				                      №        1703

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды                           от 06 декабря 2016 года № 1515

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 23 июня 2016 года № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Вологды от 6 декабря 2016 года № 1515 «Об утверждении методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Вологды в отношении доходов, главным администратором которых является Департамент городского хозяйства Администрации города Вологды»
(с последующими изменениями) следующие изменения:
1.1. Подпункт 2.1 пункта 2 исключить.
1.2. Подпункты 2.2 – 2.9 пункта 2 считать соответственно подпунктами
2.1 – 2.8.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности
Мэра города Вологды
заместитель Мэра города Вологды –
начальник Департамента финансов
Администрации города Вологды						       С.Н. Бурков

image1.png